Dengan Nilai Nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah) setiap saham
Uraian Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 7.000.000.000 1.750.000.000.000
Modal Ditempatkan & Disetor Penuh
PT Titanusa Setiyoso 928.000.000 232.000.000.000 51,56
PT Advista Multi Artha 559.283.698 139.820.924.500 31,07
Masyarakat :
-	 Endang Pratomo Sulaksono 10.000 2.500.000 0,00
-	 Fony Tanjung 2.000 500.000 0,00
-	 Lain-lain (masing-masing di bawah 5%) 312.656.334   78,164,083,500 17,37
Total Modal Ditempatkan & Disetor 1.799.952.032 449.988.008.000 100,00
Saham dalam Portepel 5.200.047.968 1.300.011.992.000

Berikut ini proforma permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
berdasarkan laporan kepemilikan yang dikeluarkan oleh BAE tertanggal
31 Desember 2016 sebelum dan sesudah dilakukan PUT IV, dengan asumsi
PT Titanusa Setiyoso tidak melaksanakan HMETD dan seluruh pemegang
saham publik melaksanakan haknya:

PROFORMA PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah) setiap saham

Uraian
Sebelum PUT IV Setelah PUT IV

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp) (%) Jumlah

Saham
Nilai Nominal

 (Rp) (%)

Modal Dasar 7.000.000.000 1.750.000.000.000 7.000.000.000 1.750.000.000.000
Modal Ditempatkan &
Disetor Penuh
PT Titanusa Setiyoso 928.000.000 232.000.000.000 51,56 928.000.000 232.000.000.000 41,25
PT Advista Multi Artha 559.283.698 139.820.924.500 31,07 931.104.622 232.776.155.500 41,38
Masyarakat :
-	 Endang Etty Merawati 10.000 2.500.000 0,00 12.500 3.125.000 0,00
-	 Fony Tanjung 2.000 500.000 0,00 2.500 625.000 0,00
-	 Lain-lain (masing-masing

di bawah 5%)
312.656.334   78.164.083.500 17,37 390.820.418 97.705.104.500 17,37

Total Modal Ditempatkan &
Disetor Penuh

1.799.952.032 449.988.008.000 100,00 2.249.940.040 562.485.010.000 100,00

Saham dalam Portepel 5.200.047.968 1.300.011.992.000 4.750.059.960 1.187.514.990.000
Berikut ini proforma permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
berdasarkan laporan kepemilikan yang dikeluarkan oleh BAE tertanggal
31 Desember 2016 sebelum dan sesudah dilakukan PUT IV, dengan asumsi
Pembeli Siaga mengambil dan melaksanakan seluruh HMETD:

PROFORMA PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah) setiap saham

Uraian
Sebelum PUT IV Setelah PUT IV

Jumlah
Saham

Nilai Nominal
(Rp) (%) Jumlah

Saham
Nilai Nominal

 (Rp) (%)

Modal Dasar 7.000.000.000 1.750.000.000.000 7.000.000.000 1.750.000.000.000
Modal Ditempatkan &
Disetor Penuh
PT Titanusa Setiyoso 928.000.000 232.000.000.000 51,56 928.000.000 232.000.000.000 41,25
PT Advista Multi Artha 559.283.698 139.820.924.500 31,07 1.009.271.706 252.317.926.500 44,86
Masyarakat :
-	 Endang Etty Merawati 10.000 2.500.000 0,00 10.000 2.500.000 0,00
-	 Fony Tanjung 2.000 500.000 0,00 2.000 500.000 0,00
-	 Lain-lain (masing-

masing di bawah 5%)
312.656.334   78.164.083.500 17,37 312.656.334   78.164.083.500 13,90

Total Modal Ditempatkan &
Disetor Penuh

1.799.952.032 449.988.008.000 100,00 2.249.940.040 562.485.010.000 100,00

Saham dalam Portepel 5.200.047.968 1.300.011.992.000 4.750.059.960 1.187.514.990.000
Dengan asumsi dikonversinya seluruh Waran Seri II yang ditawarkan dalam
rangka Penawaran Umum Terbatas IV ini oleh seluruh pemegang saham,
maka jumlah modal yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan setelah
konversi Waran Seri II ini secara proforma sebagai berikut :

PROFORMA PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah) setiap saham

Uraian
Sebelum Konversi Waran Seri II Setelah Konversi Waran Seri II

Jumlah
Saham

Nilai Nominal
(Rp) (%) Jumlah

Saham
Nilai Nominal

 (Rp) (%)

Modal Dasar 7.000.000.000 1.750.000.000.000 7.000.000.000 1.750.000.000.000
Modal Ditempatkan &
Disetor Penuh
PT Titanusa Setiyoso 928.000.000 232.000.000.000 41,25 928.000.000 232.000.000.000 32,22
PT Advista Multi Artha 931.104.622 232.776.155.500 41,38 1.451.653.916 362.913.479.000 50,41
Masyarakat :
-	 Endang Etty Merawati 12.500 3.125.000 0,00 16.000 4.000.000 0,00
-	 Fony Tanjung 2.500 625.000 0,00 3.200 800.000 0,00
-	 Lain-lain (masing-

masing di bawah 5%)
390.820.418 97.705.104.500 17,37 500,250.135 125.062.533.750 17,37

Total Modal Ditempatkan &
Disetor Penuh

2.249.940.040 562.485.010.000 100,00 2.879.923.251 719.980.812.750 100,00

Saham dalam Portepel 4.750.059.960 1.187.514.990.000 4.120.076.749 1.030.019.187.250
Dengan asumsi dikonversinya seluruh Waran Seri II yang ditawarkan dalam
rangka Penawaran Umum Terbatas IV ini oleh Pembeli Siaga, maka jumlah
modal yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan setelah konversi
Waran Seri II ini secara proforma sebagai berikut :

PROFORMA PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah) setiap saham

Uraian
Sebelum PUT IV Setelah PUT IV

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp) (%) Jumlah

Saham
Nilai Nominal

 (Rp) (%)
Modal Dasar 7.000.000.000 1.750.000.000.000 7.000.000.000 1.750.000.000.000
Modal Ditempatkan
&Disetor Penuh
PT Titanusa Setiyoso 928.000.000 232.000.000.000 41,25% 928.000.000 232.000.000.000 32,22
PT Advista Multi Artha 1.009.271.706 252.317.926.500 44,86% 1.639.254.917 409.813.729.250 56,92
Masyarakat :
-	 Endang Etty Merawati 10.000 2.500.000 0,00 10.000 2.500.000 0,00
-	 Fony Tanjung 2.000 500.000 0,00 2.000 500.000 0,00
-	 Lain-lain (masing-

masing di bawah 5%)
312.656.334   78.164.083.500 13,90 312.656.334   78.164.083.500 10,86

Total Modal Ditempatkan &
Disetor Penuh

2.249.940.040 562.485.010.000 100,00 2.879.923.251 719.980.812.750 100,00

Saham dalam Portepel 4.750.059.960 1.187.514.990.000 4.120.076.749 1.030.019.187.250
Pemegang saham yang tidak melaksanakan haknya dapat mengalami
penurunan persentase kepemilikan (dilusi) yaitu sampai dengan maksimum
20,00% (dua puluh persen) sebelum Waran Seri II dilaksanakan dan 37,50%
(tiga puluh tujuh koma lima) setelah Waran Seri II dilaksanakan.
PERSEROAN TIDAK BERENCANA UNTUK MENGELUARKAN ATAU
MENCATATKAN SAHAM BARU ATAU EFEK BERSIFAT EKUITAS
LAINNYA YANG DAPAT DIKONVERSIKAN MENJADI SAHAM DALAM
JANGKA WAKTU 12 (DUA BELAS) BULAN SEJAK TANGGAL
EFEKTIFNYA PUT IV INI.

2.RENCANA PENGGUNAAN DANA
HASIL PUT IV

Dana hasil PUT IV ini setelah dikurangi biaya-biaya emisi akan dialokasikan